（修正案）

令和４年９月６日

各 位

会 社 名 株式会社きんえい

代表者名 取締役社長 田中 耕造

（コード番号 9636 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経理部長 藤下  修

（TEL. 06－6632－4553）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、令和４年３月 17 日に公表した令和５年１月期第２四半期累計期間

（令和４年２月１日～令和４年７月 31日）の個別業績予想を、下記のとおり修正しましたのでお知

らせいたします。

記

１．令和５年１月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（令和４年２月１日～令和４年７月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 1,620 60 60 40 14.34

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 1,624 101 104 84 30.47

増 減 額（Ｂ－Ａ） 4 41 44 44

増 減 率（％） 0.2 68.3 73.3 110.0

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（令和４年１月期第２四半期）
1,438 93 106 46 16.61

２．修正の理由

部門別業績管理の徹底により諸経費全般にわたって抑制に努めたため、営業利益及び経常利益

がそれぞれ当初の予想を上回りました。

これに加え、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた大阪府からの休業等の要請に応じたこ

とにより当第２四半期累計期間に受領した協力金 20,080千円を「休業等の要請に伴う協力金」と

して特別利益に計上したため、四半期純利益も当初の予想を上回りました。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざま

な要因によって予想数値と異なる結果になる可能性があります。

また、第２四半期累計期間の決算短信は、令和４年９月８日（木）発表予定であります。

以 上